

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	Овдарё туман йуллардан фойдаланиш унитар корхонаси томонидан 4к-495 "Лойиш ш-Авазали к-Янгикургон к-Одил к;- Ок;челак к" автомобил йўлининг 0-21 км қисмини жорий таъмирлаш объектида пиёдалар йўлагини қурш ишлари
2	Буюртмачи	Овдарё ТИФУК
3	Бажарувчи	
4	Объект жойлашган манзил	Овдарё тумани 4к-495 "Лойиш ш-Авазали к;-Янгикургон к- Одил к- Овделак к;" автомобил йўлининг 0-21 км қисми
5	Алоҳ,ида талаблар	Лойиха смета ҳужжатларида кўрсатилган ишларин бажариш
6	Танлов шартлари	Техник назоратчи томонидан ва лойиха смета ҳужжатларида кўрсатилган ишларни уз вай,тида бажариш
7	Ўлов шартлари	ҳисобланадиган иш ҳажми бўйича ўлаб борилади

Объект : 4к-495 "Лоиш ш-Овазали к-Янгикургон к-Одил к-Окчелак к"автомобиль йули 0-21 км

Пиёдалар йулагини цуриш ишлари

N п.п.	Шифр номера норматива в и коды	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сумма	
				на. ед. измерения	по проектным данным	на. ед. измерения	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8
5.2.ТРОТУАРЫ							
292	E2707-002-01	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСИ ТОЛЩИНОЙ 12СМ	100М2	18,00			
292.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	12,15	218,7	14 439,7	3 157 962
292.4	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	1,30	23,4	193754,2	4 533 848
292.6	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	14,88	267,8	17 086	4 576 314
		Перевозка ГПС на 12 км	ТН	428,5		10 788	4 623 133
299	E2706-002-17 доп. 8	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО ЦЕМЕНТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ПРИ ТОЛЩИНЕ СЛОЯ 20СМ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ С УХОДОМ.	1000М2	1,800			
299.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	151,000	271,8	14 439,7	3 924 710
299.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	18,710	33,7	569	19 163
299.5	6327	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В20 /М-250/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	204,000	367,2	336 026	123 388 779
		Перевозка бетон на 32 км	ТН	881,3		25 853	22 783 556
300	E2706-002-18 доп. 8 К=10	УМЕНЬШЕНИЕ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 10СМ	1000М2	-1,800			
ЗСЮ.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	53,000	-95,4	14 439,7	- 1 377 547
ЗОЛ 4	6327	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В20 /М-250/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	102,000	-183,6	336 026	- 61 694 390
		Перевозка бетон на 32 км	ТН	-440,6400		25 853	- 11 391 778
		ИТОГО:					92 531 870
		Прочие Расходы подрядчика 18,11%					16 757 522
		ИТОГО:					109 289 392
		НДС 15%					16 393 409
		Всего					125 682 801

ИЧТФБ булим бошлиғи:



П.Ўроцов